[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020г.
                    с.Таштып                                              № 483
	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Администрации Таштыпского района от 10.08.2015 № 417 "Об утверждении положения о комиссии по определению поставщиков, подрядчиков и исполнителей для Администрации Таштыпского района"

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Таштыпского района Республики Хакасия, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", п.3 ч.1 ст.29, ст.47 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., Администрация Таштыпского района постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 Состав комиссии по определению поставщиков, подрядчиков и исполнителей для Администрации Таштыпского района Республики Хакасия, к постановлению Администрации Таштыпского района от 10.08.2015 № 417 "Об утверждении положения о комиссии по определению поставщиков, подрядчиков и исполнителей для Администрации Таштыпского района":
1) вывести из состава комиссии Кызынгашеву Марину Николаевну;
2) ввести в состав комиссии и назначить секретарем комиссии, специалиста в сфере закупок отдела закупок Администрации Таштыпского района, Ахпашеву Ольгу Валентиновну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Таштыпского района
	А.А. Дьяченко